
Uchwała Nr 304/21/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 lutego 2011 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia przez Województwa Mazowieckie 
nieruchomości niezbędnych do przebudowy dróg wojewódzkich Nr 571, Nr 627, Nr 727, 
Nr 728, Nr 802, Nr 803 oraz Nr 805. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.2)), § 5 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, stanowiących 
załącznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 
2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  
lub wynajmowania na okres  dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411)  
oraz § 3 i § 4 ust. 1 uchwały Nr 622/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
28 marca 2006 r. w sprawie powołania komisji do prowadzenia rokowań  w sprawie 
warunków nabywania przez Województwo Mazowieckie nieruchomości przeznaczonych pod 
drogi wojewódzkie oraz w sprawie udzielenia upoważnienia do nabywania nieruchomości3)  

- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2374/403/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 
2010 r. w sprawie nabycia przez Województwa Mazowieckie nieruchomości niezbędnych  
do przebudowy dróg wojewódzkich Nr 571, Nr 627, Nr 727, Nr 728, Nr 802, Nr 803  
oraz Nr 805, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze umowy sprzedaży przez Województwo 

Mazowieckie: 
1) nieruchomości położonej na terenie: 

a) gminy Nasielsk, niezbędnej do przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 571, 
b) gminy Latowicz, niezbędnej do przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 802, 
c) gminy Ostrów Mazowiecka, niezbędnej do przebudowy drogi wojewódzkiej  

Nr 627, 
d) gminy Nowe Miasto nad Pilicą, niezbędnej do przebudowy drogi wojewódzkiej 

Nr 728; 
2) nieruchomości położonych na terenie: 

a) gminy Chlewiska oraz gminy Borkowice, niezbędnych do przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 727, 

b) gminy Pilawa oraz gminy Osieck i gminy Sobienie – Jeziory, niezbędnych  
do przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 805.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Środki finansowe na pokrycie kosztów, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą Nr 2/11 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2011 rok, z późn. zm. - w dziale 600, 
rozdziale 60013, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 



§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr, Nr 106, poz. 675, Nr 143,  
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 
3) Zmienionej uchwałą Nr 2359/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2006 r., uchwałą  
Nr 1590/67/07 z dnia 7 sierpnia 2007 r. oraz uchwałą Nr 1768/161/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r. 


